

**Lucrari de reparație a salii
festive din blocul administrativ
sat.Coștangalia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

РЕМОУТ

Valoarea de deviz 115 114,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. lucrari de demolare | | | | |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | 17,630 | 29,40 | 518,32 |
| 2 | RpEF23B | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi | buc | 6,000 | 21,00 | 126,00 |
| | | Total lucrari de demolare Inclusiv salariu | | | | 644,32 644,32 |
| | | 2. conducte electrice si accesorii | | | | |
| 3 | RCsU05I | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm | buc | 1,000 | 108,50 | 108,50 |
| 4 | RCsU06B | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2 | m | 10,000 | 96,60 | 966,00 |
| 5 | RpSA16A | Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm | m | 20,000 | 111,11 | 2 222,29 |
| 6 | RCsU07D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari | m | 10,000 | 33,93 | 339,28 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|--------|--------|------------------------------|
| 7 | RpEB03C | Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp | m | 15,100 | 46,63 | 704,15 |
| 8 | RpEB03D | Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp | m | 5,000 | 48,03 | 240,16 |
| 9 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate | buc | 6,000 | 571,84 | 3 431,04 |
| 10 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc | 2,000 | 103,75 | 207,51 |
| | | Total conducte electrice si accesorii Inclusiv salariu | | | | 8 218,93 2 525,11 |
| | | 3. lucrari de finisare pe interior | | | | |
| 11 | CF59D | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: | m2 | 63,800 | 297,21 | 18 962,21 |
| 12 | CK18B | Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice | m | 35,000 | 95,80 | 3 353,00 |
| 13 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 63,800 | 3,80 | 242,44 |
| 14 | RpCR21B | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita | m2 | 63,800 | 94,47 | 6 027,12 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|--------|----------|------------------|
| | | Total lucrari de finisare pe interior | | | | 28 584,77 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 13 868,12 |
| | | 4. timplarie | | | | |
| 15 | RpCP33B | Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp | m2 | 12,500 | 2 308,34 | 28 854,30 |
| 16 | RpCP34A | Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp | m2 | 5,500 | 2 226,31 | 12 244,72 |
| 17 | RpCP35A | Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice | m | 6,000 | 169,63 | 1 017,77 |
| 18 | RpCP35B | Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu | m | 6,000 | 188,28 | 1 129,67 |
| | | Total timplarie | | | | 43 246,47 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 1 584,10 |

| | | | | |
|--|--|----------------------------|----------|-------------------|
| | | Прямые затраты | Lei | 80 694,47 |
| | | Asigurari sociale | 24,00 % | 4 469,20 |
| | | Transportarea materialelor | 3,00 % | 1 846,42 |
| | | Total | 100,00 + | 87 010,09 |
| | | Cheltuieli de regie | 5,00 % | 4 350,50 |
| | | Total | 100,00 + | 91 360,59 |
| | | Beneficiu de deviz | 5,00 % | 4 568,03 |
| | | Total | 100,00 + | 95 928,62 |
| | | TVA | 20,00 % | 19 185,72 |
| | | Всего с учётом НДС | Lei | 115 114,35 |
| | | Total deviz: | | |
| | | Inclusiv salariu | | 115 114,35 |

Intocmit

SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a salii
festive din blocul administrativ
sat.Coștangalia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
РЕМОУТ**

Valoarea de deviz 115 114,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 4,550 | 70,00 | 318,50 |
| 2. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 33,275 | 70,00 | 2 329,25 |
| 3. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 10,600 | 70,00 | 742,00 |
| 4. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 8,823 | 70,00 | 617,61 |
| 5. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 58,058 | 70,00 | 4 064,06 |
| 6. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 8,202 | 70,00 | 574,16 |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,400 | 70,00 | 168,00 |
| 8. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 18,257 | 70,00 | 1 278,01 |
| 9. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 121,858 | 70,00 | 8 530,06 |
| Total manopera | | | | | | 18 621,65 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 1. | 1111000100033 | Cordoane de cupru | m | 21,844 | 23,00 | 502,40 |
| 2. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,035 | 310,00 | 10,85 |
| 3. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,005 | 310,00 | 1,55 |
| 4. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 3,200 | 7,00 | 22,40 |
| 5. | 2030112939151 | Usi din profile de mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriile | m2 | 5,555 | 2 000,00 | 11 110,00 |
| 6. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 4,000 | 3,00 | 12,00 |
| 7. | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 105,796 | 5,00 | 528,98 |
| 8. | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,070 | 41,00 | 2,87 |
| 9. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 8,711 | 115,00 | 1 001,79 |
| 10. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 9,570 | 9,00 | 86,13 |
| 11. | 2430116104050 | Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici | kg | 38,280 | 53,00 | 2 028,84 |
| 12. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 5,610 | 44,00 | 246,86 |
| 13. | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 0,140 | 21,00 | 2,94 |
| 14. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 3,055 | 330,00 | 1 008,22 |
| 15. | 2430226102550 | Chit PVA-PVC | kg | 0,210 | 15,00 | 3,15 |
| 16. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 17,376 | 4,30 | 74,72 |
| 17. | 2430226109080 | Diluant prenadez | kg | 0,210 | 23,00 | 4,83 |
| 18. | 2451427308669 | Ceara parchet | kg | 0,070 | 61,00 | 4,27 |
| 19. | 2462106109884 | Aracet tip EP 50 | kg | 0,070 | 28,00 | 1,96 |
| 20. | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 0,525 | 23,00 | 12,07 |
| 21. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 48,570 | 9,00 | 437,13 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|-----|-----------|----------|------------------|
| 22. | 2521106718391 | Baghete din mase plastice | m | 36,750 | 55,00 | 2 021,25 |
| 23. | 2521106718392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre | m | 6,060 | 130,00 | 787,80 |
| 24. | 2521216700540 | Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) | m | 21,420 | 27,00 | 578,34 |
| 25. | 2523156712430 | Cot din PVC tip G montat prin lipire | buc | 1,680 | 45,00 | 75,60 |
| 26. | 2523156713500 | Mufa din PVC rigid, tip G, | buc | 1,470 | 55,00 | 80,85 |
| 27. | 2523156714800 | Teu din PVC rigid, tip greu (G) | buc | 14,910 | 50,00 | 745,50 |
| 28. | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dihnungsband" | m | 150,680 | 9,00 | 1 356,12 |
| 29. | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 2,975 | 3,00 | 8,93 |
| 30. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 4,065 | 3,00 | 12,20 |
| 31. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 18,710 | 3,90 | 72,97 |
| 32. | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 67,325 | 45,00 | 3 029,62 |
| 33. | 2681116001317 | Piatra de frecat | kg | 0,070 | 35,00 | 2,45 |
| 34. | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 58,925 | 8,00 | 471,40 |
| 35. | 2710703520285 | Profil de suport | m | 141,062 | 6,50 | 916,90 |
| 36. | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 6,060 | 145,00 | 878,70 |
| 37. | 2746167335100 | Priza | buc | 2,040 | 50,00 | 102,00 |
| 38. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 2,000 | 21,00 | 42,00 |
| 39. | 2811236311004 | Doze ramificatie d=13 mm | buc | 4,161 | 23,00 | 95,70 |
| 40. | 2812106308044 | Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile | m2 | 12,625 | 2 100,00 | 26 512,50 |
| 41. | 2874115833870 | Suruburi autofiletante | buc | 121,200 | 0,70 | 84,84 |
| 42. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 1 038,087 | 3,00 | 3 114,26 |
| 43. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 4,000 | 2,00 | 8,00 |
| 44. | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat | buc | 6,240 | 70,00 | 436,80 |
| 45. | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 6,240 | 450,00 | 2 808,00 |
| 46. | 2875276311724 | Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm | buc | 5,201 | 3,00 | 15,60 |
| 47. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 8,383 | 8,00 | 67,06 |
| 48. | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura | buc | 6,240 | 11,00 | 68,64 |
| 49. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 5,555 | 3,50 | 19,44 |
| 50. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,326 | 23,00 | 7,51 |
| 51. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 3,190 | 7,00 | 22,33 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 61 547,26 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|-------|--------|---------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 1,118 | 50,00 | 55,90 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,200 | 55,00 | 11,00 |
| 3. | 2940520007683 | Masina de taiat si gaurit | h-ut | 0,600 | 70,00 | 42,00 |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,293 | 150,00 | 44,02 |
| 5. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,150 | 230,00 | 34,50 |
| 6. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 4,830 | 70,00 | 338,13 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 525,56 |

| | | |
|----------------------------|----------|-----------|
| Прямые затраты | Lei | 80 694,47 |
| Asigurari sociale | 24,00 % | 4 469,20 |
| Transportarea materialelor | 3,00 % | 1 846,42 |
| Total | 100,00 + | 87 010,09 |
| Cheltuieli de regie | 5,00 % | 4 350,50 |
| Total | 100,00 + | 91 360,59 |
| Beneficiu de deviz | 5,00 % | 4 568,03 |
| Total | 100,00 + | 95 928,62 |

| | | |
|--------------------|---------|------------|
| TVA | 20,00 % | 19 185,72 |
| Всего с учётом НДС | Lei | 115 114,35 |

Total deviz:

115 114,35
5

Intocmit

SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparație a salii festive din blocul administrativ sat.Coștangalia **Investitor Primaria com. Ecaterinovca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|--------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. lucrari de demolare | | | | |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | | | 29,40 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 70,00 | 14,70 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 70,00 | 14,70 |
| 2 | RpEF23B | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi | buc | | | 21,00 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3000 | 70,00 | 21,00 |
| | | 2. conducte electrice si accesorii | | | | |
| 3 | RCsU05I | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm | buc | | | 108,50 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1500 | 70,00 | 10,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,4000 | 70,00 | 98,00 |
| 4 | RCsU06B | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2 | m | | | 96,60 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2300 | 70,00 | 16,10 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 1,1500 | 70,00 | 80,50 |
| 5 | RpSA16A | Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm | m | | | 111,11 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5300 | 70,00 | 37,10 |
| | 2521216700540 | Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) | m | 1,0200 | 27,00 | 28,92 |
| | 2523156712430 | Cot din PVC tip G montat prin lipire | buc | 0,0800 | 45,00 | 3,78 |
| | 2523156714800 | Teu din PVC rigid, tip greu (G) | buc | 0,7100 | 50,00 | 37,27 |
| | 2523156713500 | Mufa din PVC rigid, tip G, | buc | 0,0700 | 55,00 | 4,04 |
| 6 | RCsU07D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari | m | | | 33,93 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|--------|--------|
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2100 | 70,00 | 14,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,8700 | 3,90 | 7,29 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0005 | 310,00 | 0,15 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 23,00 | 0,23 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0150 | 230,00 | 3,45 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 55,00 | 1,10 |
| 7 | RpEB03C | Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafioane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp | m | | | 46,63 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2300 | 70,00 | 16,10 |
| | 1111000100033 | Cordoane de cupru | m | 1,0500 | 23,00 | 25,00 |
| | 2811236311004 | Doze ramificatie d=13 mm | buc | 0,2000 | 23,00 | 4,76 |
| | 2875276311724 | Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm | buc | 0,2500 | 3,00 | 0,78 |
| 8 | RpEB03D | Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafioane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp | m | | | 48,03 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2500 | 70,00 | 17,50 |
| | 1111000100033 | Cordoane de cupru | m | 1,0500 | 23,00 | 25,00 |
| | 2811236311004 | Doze ramificatie d=13 mm | buc | 0,2000 | 23,00 | 4,76 |
| | 2875276311724 | Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm | buc | 0,2500 | 3,00 | 0,78 |
| 9 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate | buc | | | 571,84 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2800 | 70,00 | 19,60 |
| | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 1,0000 | 450,00 | 468,00 |
| | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura | buc | 1,0000 | 11,00 | 11,44 |
| | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat | buc | 1,0000 | 70,00 | 72,80 |
| 10 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc | | | 103,75 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3100 | 70,00 | 21,70 |
| | 2746167335100 | Priza | buc | 1,0200 | 50,00 | 51,00 |
| | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 21,00 | 21,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 3,90 | 0,02 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 7,00 | 0,04 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 3,00 | 6,00 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 2,00 | 4,00 |
| | | 3. lucrari de finisare pe interior | | | | |
| 11 | CF59D | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: | m2 | | | 297,21 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,9100 | 70,00 | 133,70 |
| | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 1,0500 | 45,00 | 47,49 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 0,9190 | 8,00 | 7,39 |
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 6,50 | 14,37 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" | m | 2,3500 | 9,00 | 21,26 |
| | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 0,7575 | 9,00 | 6,85 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,2710 | 4,30 | 1,17 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 44,00 | 3,87 |
| | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,6500 | 5,00 | 8,29 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 16,1900 | 3,00 | 48,81 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0046 | 150,00 | 0,69 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0475 | 70,00 | 3,33 |
| 12 | CK18B | Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice | m | | | 95,80 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,5200 | 70,00 | 36,40 |
| | 2681116001317 | Piatra de frecat | kg | 0,0020 | 35,00 | 0,07 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 0,0850 | 3,00 | 0,26 |
| | 2521106718391 | Baghete din mase plastice | m | 1,0500 | 55,00 | 57,75 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 3,00 | 0,07 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|----------|
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 310,00 | 0,31 |
| | 2462106109884 | Aracet tip EP 50 | kg | 0,0020 | 28,00 | 0,06 |
| | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 0,0150 | 23,00 | 0,34 |
| | 2430226109080 | Diluant prenadez | kg | 0,0060 | 23,00 | 0,14 |
| | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 0,0040 | 21,00 | 0,08 |
| | 2451427308669 | Ceara parchet | kg | 0,0020 | 61,00 | 0,12 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0020 | 41,00 | 0,08 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 23,00 | 0,02 |
| | 2430226102550 | Chit PVA-PVC | kg | 0,0060 | 15,00 | 0,09 |
| 13 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 3,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 70,00 | 2,10 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 9,00 | 1,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 7,00 | 0,35 |
| 14 | RpCR21B | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita | m2 | | | 94,47 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8800 | 70,00 | 61,60 |
| | 2430116104050 | Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici | kg | 0,6000 | 53,00 | 31,80 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 7,00 | 0,35 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 23,00 | 0,07 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50 |
| | | 4. timplarie | | | | |
| 15 | RpCP33B | Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp | m2 | | | 2 308,34 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,8100 | 70,00 | 56,70 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 2812106308044 | Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile | m2 | 1,0000 | 2 100,00 | 2 121,00 |
| | 2874115833870 | Suruburi autofiletante | buc | 4,0000 | 0,70 | 2,83 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,4700 | 115,00 | 54,59 |
| | 2430226101600 | Chit silionic | kg | 0,1650 | 330,00 | 54,99 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,4000 | 8,00 | 3,23 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| 16 | RpCP34A | Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp | m2 | | | 2 226,31 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,9000 | 70,00 | 63,00 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1100 | 70,00 | 7,70 |
| | 2030112939151 | Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile | m2 | 1,0000 | 2 000,00 | 2 020,00 |
| | 2874115833870 | Suruburi autofiletante | buc | 4,0000 | 0,70 | 2,83 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 115,00 | 58,08 |
| | 2430226101600 | Chit silionic | kg | 0,1750 | 330,00 | 58,33 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,6000 | 8,00 | 4,85 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 3,50 | 3,54 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| 17 | RpCP35A | Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice | m | | | 169,63 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3500 | 70,00 | 24,50 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 2521106718392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre | m | 1,0000 | 130,00 | 131,30 |
| | 2874115833870 | Suruburi autofiletante | buc | 4,0000 | 0,70 | 2,83 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50 |
| | 2940520007683 | Masina de taiat si gaurit | h-ut | 0,0500 | 70,00 | 3,50 |
| 18 | RpCP35B | Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu | m | | | 188,28 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,4000 | 70,00 | 28,00 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 1,0000 | 145,00 | 146,45 |
| | 2874115833870 | Suruburi autofiletante | buc | 4,0000 | 0,70 | 2,83 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50 |
| | 2940520007683 | Masina de taiat si gaurit | h-ut | 0,0500 | 70,00 | 3,50 |

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO-KASS-INV
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com. Ecaterinovca
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.